【ＩＤ：70086】

青 こ 号 外

   青 障 号 外

令和４年３月１５日

報 道 機 関 各 位

                       青森県健康福祉部こどもみらい課長

                       青森県健康福祉部障害福祉課長

（公 印 省 略）

令和３年度第１回

青森県保育・障害福祉サービス事業所等認証評価制度認証の訂正について

令和４年３月１４日に投げ込みをしました上記の投げ込み（ＩＤ：70075）のうち、別添２

について、下記のとおり訂正いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 訂正内容   別添のとおり

報道機関用提供資料

担当課・担当者

【保育分野】

こどもみらい課  児童施設支援グループ

総括主幹  小野  忠彦

【障害福祉分野】

障害福祉課  障害福祉事業者グループ

副参事  毛内  博

電 話 番 号
こどもみらい課  内線 6304 直通電話 017-734-9302

障害福祉課    内線 6329 直通電話 017-734-9308

報 道 監 健康福祉部  次長  横山  哲

取扱注意

記事解禁日指定

新聞

ラジオ   令和 4年 3月 20日（日）

テレビ   8時 30分以後解禁

ネット

【誤】

令和３年度第１回「青森県介護サービス事業所認証評価制度」認証更新事業所

一覧（令和４年３月２０日付け更新）

【正】

令和３年度第１回「青森県保育・障害福祉サービス事業所等認証評価制度」認

証更新事業所一覧（令和４年３月２０日付け更新）

【訂正後】

（参考）

令和３年度第１回「青森県保育・障害福祉サービス事業所等認証評価制度」

認証更新事業所一覧

（令和４年３月２０日付け更新）

初回（平成３１年３月２０日付け）に認証授与した認証事業所の認証更新を決定し

ましたので、併せてお知らせします。

当制度の認証有効期間は３年間です。

 社会福祉法人千年会
ちとせかい

 障害 弘前市＊

 社会福祉法人桜
おう

友会
ゆうかい

 保育 八戸市＊

（順不同）

別添２